BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phan Thế Ruệ

BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 3188/2005/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Về việc ban hành sửa đổi, bổ sung quy chế cấp giấy chứng nhận xuất xứ

hàng hóa của Việt Nam - Mẫu D để hưởng các ưu đãi theo "Hiệp định

về Chương trình ưu đãi thuế quan có hiệu lực chung (CEPT) để

thành lập khu vực mậu dịch tự do ASEAN (AFTA)"

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thương mại;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Xuất nhập khẩu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Phụ lục 8 của Quyết định số 1420/2004/QĐ-BTM ngày 04/10/2004

của Bộ trưởng Bộ Thương mại về việc ban hành quy chế cấp giấy chứng nhận xuất

xứ hàng hóa của Việt Nam - Mẫu D để hưởng các ưu đãi theo "Hiệp định về chương

trình ưu đãi thuế quan có hiệu lực chung (CEPT) để thành lập Khu vực mậu dịch tự

do ASEAN (AFTA)" về Quy tắc xuất xứ áp dụng đối với mặt hàng gỗ và nhôm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ, Vụ trưởng Vụ Xuất nhập

khẩu, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan thuộc Bộ Thương mại chịu trách nhiệm

thi hành và hướng dẫn thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16688